СОВЕТ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ - проект
От 30 октября 2024 года                                                                                                  № **
О внесении изменений в решение Совета от 26.02.2018г. № 7
«Об утверждении Положения о денежном содержании

муниципальных служащих Ольгинского сельского поселения

Полтавского муниципального района Омской области»

 На основании Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь законом Омской области от 23.11.2007г. N 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь законом Российской Федерации от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет Ольгинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих  Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Ольгинского сельского поселения от 26 февраля 2018г. № 7 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области» (далее – Положение):

1.1. п.п.10 п.39 Положения изложить в следующей редакции:
«10) премии за выполнение особо важных и сложных служебных заданий в размере 6 (Шести) должностных окладов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
Председатель Совета

Ольгинского сельского поселения                                                                     И.В. Ярош